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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 37/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 października 2013r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Informacja o organizacji oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem egzaminów 

zewnętrznych.  

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XL sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 37 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przybliżenie informacji na temat odmownej decyzji 

Zarządu Powiatu Zgierskiego dotyczącej  zwiększenia planu wydatków budżetowych 

Młodzieżowego Domu Kultury w Zgierzu w § 4010 – zasądzony do wypłaty przez Sąd 

Rejonowy w Zgierzu dodatek motywacyjny dla dyrektora (Protokół Nr 44/13).   

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przekazał, że sprawa dotycząca wypłaty dodatku 

motywacyjnego dla dyrektor MDK w Zgierzu została przegrana w sądzie I instancji, teraz 

będzie składana apelacja.  

 

Radny Dariusz Cłapa zapytał, czy są plany utworzenia nowych kierunków zawodowych 

oprócz technika hotelarstwa (Protokół Nr 42/13).  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński odpowiedział, że nie.  
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Ad. 3 

Informacja o organizacji oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem egzaminów 

zewnętrznych (materiał sesyjny). 

 

Naczelnik przedstawił informację  

 

Radny Dariusz Cłapa przyznał, że jest pod ogromnym wrażeniem przygotowanego                         

i przedstawionego materiału. Zgodził się ze stwierdzeniem, że bardzo ważne jest to, aby 

oferta edukacyjna była jak najbardziej ciekawa, przygotowanie szkół było na tyle dobre                           

i nowoczesne, żeby uczniowie wybierali szkoły powiatowe.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 
 

Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego           

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2014. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013.  

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022. 

 

Wicestarosta przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 36 posiedzenia. 

 

Ad. 6 

Radny Dariusz Cłapa był zainteresowany, na jakim etapie jest przeniesienie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Zgierzu do Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 

w Zgierzu. 
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Wicestarosta przekazał, że jest już skończony projekt. W projekcie zaprojektowany jest 

podjazd dla osób niepełnosprawnych. Zgodnie z zaleceniami Sanepidu należy wykonać 

odpowiednio łazienkę. Z uwagi na to, że jest zmiana ze sposobu użytkowania szkolnego na 

sposób użytkowania pod usługi zdrowotne należy uzyskać decyzje o warunkach zabudowy. 

Wartość kosztorysowa wynosi 180 tys. złotych, ale ostateczna kwota realizacji tego zadania 

będzie znana po rozstrzygnięciu przetargu. Cały czas prace trwają. Władze miasta Zgierza 

zostały poinformowane o przeniesieniu Poradni z uwagi na to, że w budynku tym mieści się 

filia Biblioteki. Po przeniesieniu Poradni zostanie ogłoszony przetarg na sprzedaż tej 

nieruchomości. 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przygotowanie na następne posiedzenie propozycji do 

planu pracy na 2014 rok. 

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 37 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała           

       

 


